Bełchatów, dn. 15-11-2016 r.
GZP/0707/497/2016
Dot.: Zapytanie ofertowe na zakup stacji uzdatniania wody dla potrzeb Stacji dializ Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie
           (Znak sprawy: GZP/390/108/2016)

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego wraz z odpowiedzią Zamawiającego.
Odpowiedzi na pytania
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający, przed ,,Zbiornikiem wody surowej o pojemności minimum 1000 litrów z czujnikiem poziomu do sterowania pompy dystrybucyjnej” wymaga umieszczenia urządzenia chlorującego wodę?
Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający wymaga zastosowania urządzenia chlorującego wodę. W związku z tym zmianie ulega załącznik nr 4 do ogłoszenia – Parametry techniczno-funkcjonalne.
Pytanie nr 2
Do której godziny można składać oferty w dniu 18.11.2016?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyznaczył godziny składania ofert. Ofertę można złożyć drogą elektroniczną (e-mail) 
do upływu ostatniego dnia wyznaczonego jako termin składania ofert.
W załączeniu Zamawiający udostępnia informację dotyczącą analizy wody wejściowej zasilającą stację uzdatniania wody.
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